domibus et edificiis permissis factis perpetratis siue habitis

presentantur ita ruinose ^ et vastata *^ existunt et quodlibet

eorundem existit quod id illorum Mesuagiorum domorum
et edificiorum quod superest siue ibidem remanet non sufficit

pro mansura iconomie nee ad manutenciam iconomie et

culture que de terris arrabilibus cum Mesuagiis domibus et

edificiis illis requiruntur et fieri deberent.

Et luratores predicti dicunt quod omnia predicta decasus

ruine Mesuagiorum inclusiones terrarum arrabilium et con-

uercio inde in pasturam animalium ac diminuciones populorum

et quamplurima alia supradicta per eos superius presentata

facta perpetrata et permissa sunt et a diu fuerunt contra for-

mam diuersorum statutorum indeeditorum ac in regni domini

Regis depauperacionem et populi sui diminucionem Ecclesi-

arum que desolacionem ad magnum dampnum dicti ^ domini

Regis in Comitatu predicto et partibus vicinis huic Comitatui

comorantis ac in malum et pernisiosum exemplum aliorum

in consimilibus casubus delinqu[entiu]m ^ se disponentium

nisi cicius in hac parte de premissis prouideatur remedium

congruum.

In cuius rei testimonium tam Sigilla predictorum Comis-

sionariorum vni parti presentis Inquisicionis cum predicto

» Conjectural : MS. mutilated. which is consistent with what follows.

*> Blank in MS. • Dicti ' makes nonsense in connexion
* Sic. with * comorantis.'

* In Oxon this recital has ' populi,' ^ MS. clelinqm.
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henrlco Squier prlmo luratorum predictorum remanent! quam
Sigilla predictorum luratorum alteri inde parti prefatis Comis-

sionariis per ipsos luratores deliberate presentibus sunt appensa

Data apud allesley predictam vicesimo secundo die Septembris

anno regni Regis Henrici octaui nono supradicto.

Note.—For the Inquisition of 15 17 for Cheshire, see p. 640, infra. parsxv
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INQUISITION OF 1518

BEDFORDSHIRE

INTRODUCTION

In 15 18 two commissioners sat for Bedfordshire in sub-

stitution for Sir Andrew Wyndesore. They were Richard

Dicons and John Hales.' Of these, Richard Dicons was

perhaps the same as Queen Katharine's secretary of that

name. He had, as Richard Decons, in 1509, been appointed

joint keeper of the writs and rolls of the Common Pleas,

probably for him a sinecure office. (S. P. Dom. H. VIII. i.

125.) In the same year he was appointed porter of Berke-

hamstede Castle, Herts, and of the lands called Ambrelayns